
 

 

UCHWAŁA NR VI.49.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr LXVII.460.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej: 

uchwałą nr LXVIII.467.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 grudnia 2023 r.; zarządzeniem nr 894/2024 

Burmistrza Zdun z dnia 8 stycznia 2024 r.; zarządzeniem nr 897/2024 Burmistrza Zdun z dnia 17 stycznia 

2024 r.; zarządzeniem nr 904/2024 Burmistrza Zdun z dnia 24 stycznia 2024 r.; uchwałą nr LXIX.473.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2024 r.; uchwałą nr LXX.481.2024 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 28 lutego 2024 r.; zarządzeniem nr 927/2024 Burmistrza Zdun z dnia 15 marca 2024 r.; uchwałą nr 

LXXI.495.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 marca 2024 r.; zarządzeniem nr 939/2024 Burmistrza 

Zdun z dnia 4 kwietnia 2024 r.; zarządzeniem nr 947/2024 Burmistrza Zdun z dnia 11 kwietnia 2024 r.; 

zarządzeniem nr 957/2024 Burmistrza Zdun z dnia 24 kwietnia 2024 r.; zarządzeniem nr 3/2024 Burmistrza 

Zdun z dnia 14 maja 2024 r.; uchwałą nr II.13.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 maja 2024 r.; 

zarządzeniem nr 21/2024 Burmistrza Zdun z dnia 6 czerwca 2024 r.; uchwałą nr III.18.2024 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 26 czerwca 2024 r.; zarządzeniem nr 32/2024 Burmistrza Zdun z dnia 27 czerwca 2024 r.; 

uchwałą nr IV.31.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 lipca 2024 r.; zarządzeniem nr 54/2024 

Burmistrza Zdun z dnia 20 sierpnia 2024 r.; uchwałą nr V.42.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

28 sierpnia 2024 r.; zarządzeniem nr 70/2024 Burmistrza Zdun z dnia 5 września 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 68.095.660,19 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 41.942.878,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.152.781,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.697.571,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 39.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

10 do uchwały. 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 117.518,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8330



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 59.963.308,91 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 41.980.405,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.982.903,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.697.571,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 39.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały. 

3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 117.518,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12do uchwały.”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.365.527,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.338.881,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5do uchwały.”. 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wyodrębnia się w budżecie Fundusz sołecki w wysokości 241.208,49 zł, według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, 

zgodnie z załącznikiem nr 7do uchwały.”. 

5. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wg zestawienia 

przychodów, dochodów i wydatków bieżących i majątkowych, z podziałem kwot oraz określeniem ich 

przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 9do uchwały.”. 

6. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Pomocy wg zestawienia przychodów, 

dochodów i wydatków bieżących z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie 

z załącznikiem nr 11do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały, pn. „Plan dochodów na 2024 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały, pn. „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2024 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2b do uchwały, pn. „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, pn. „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 do uchwały, pn. „Fundusz sołecki na 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8330



8. Załącznik nr 9 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska-Grzybek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8330



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8330


		2024-10-18T10:29:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




